

**Årsredovisning**  
för  
**Jämtberg & Partners AB**  
556791-4741

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Jämtberg, Styrelseledamot  
2026-03-16

Styrelsen för Jämtberg & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att erbjuda konsulttjänster inom ledningsfrågor, organisationsfrågor och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	563	856	1 753	796
Resultat efter finansiella poster	-80	-122	809	1 257
Soliditet (%)	75	75	92	92

Bolaget har fortsatt fokuserat på start-upen Vouch Sweden AB vilket har hållit omsättningen lägre än normalt. Föräldraledighet har ytterligare påverkat detta.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 705 704	3 339	<b>1 809 043</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 339	-3 339	<b>0</b>
Årets resultat			-79 109	<b>-79 109</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 709 043</b>	<b>-79 109</b>	<b>1 729 934</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 709 043
årets förlust	-79 109
	<b>1 629 934</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 629 934
	<b>1 629 934</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		563 400	856 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>563 400</b>	<b>856 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-129 299	-442 059
Personalkostnader	2	-314 114	-591 722
Övriga rörelsekostnader		0	-99 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-443 413</b>	<b>-1 133 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 987</b>	<b>-277 281</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		89 803	175 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	28
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-285 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 512	-19 408
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-199 971</b>	<b>155 620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-79 985</b>	<b>-121 661</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-79 985</b>	<b>3 339</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		876	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-79 109</b>	<b>3 339</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	956 801	1 010 999
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 133 142	1 000 542
Andra långfristiga fordringar	6	1 131	1 131
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 091 074</b>	<b>2 012 671</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 091 074</b>	<b>2 012 671</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	280 000
Övriga fordringar		79 310	71 658
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 310</b>	<b>351 658</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		142 285	62 909
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>142 285</b>	<b>62 909</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221 595</b>	<b>414 567</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 312 669</b>	<b>2 427 238</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 709 043	1 705 704
Årets resultat		-79 109	3 339
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 629 934</b>	<b>1 709 043</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 729 934</b>	<b>1 809 043</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 862	5 364
Övriga skulder		520 873	612 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>582 735</b>	<b>618 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 312 669</b>	<b>2 427 238</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 999	779 250
Inköp	0	226 749
Försäljningar	-49 198	0
Kapitaltillskott	0	5 000
Återbetalning kapitaltillskott	-5 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>956 801</b>	<b>1 010 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>956 801</b>	<b>1 010 999</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	285 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>285 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-285 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-285 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 542	1 000 542
Inköp	12 500	0
Försäljningar	-4 900	0
Kapitaltillskott	125 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 133 142</b>	<b>1 000 542</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 133 142</b>	<b>1 000 542</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 131	1 131
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 131</b>	<b>1 131</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 131</b>	<b>1 131</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Stockholm

*Mikael Jämtberg*  
Mikael Jämtberg

2026-02-11